habeant  et  teneant  in  bosco  et  piano  in  pratis  et  pascuis  in  aquis  et  mo* 
tendinis  in  viis  et  semitis  et  in  omnibus  aliis  lods  et  aliis  rebus  ad  earn 

pertinentibus  ita  bene  et  in  pace  libere  quiete  plenarie  et  integre  et  ho* 
norifice  et  rationabiliter  cum  omnibtis  libertatibus  ac  liberis  consue* 

«  Ex  Chartul.  S.  Frideswyds,  p*  118. 
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tudinibu^  mis  sicut  carta  Makolmi  regis  Scotia  testatur.  Hiis  tesH- 

buSf  8fc.^ 
Thomas  Dei  grada  Cantuariensis  ecclesie  minister  humilis  universis 

S.  matris  ecclesie  Jiliis  salutem.  Collata  Sanctis  ac  venerabilibus  locis 

benefida  aim  graciarum  debemiLS  acdone  quod  ad  nos  pertinet  confo* 
vere.  Ea  propter  donacionem  illam  quam  dikcttis  Jilius  noster  MaU 
colmus  illustris  rex  Scotorum  fedt  ecclesie  S.  Frideswyde  in  Oxenford 
de  villa  de  Pydentona  ratam  habenteSy  et  juxta  cartam  ejusdem  regis 
Scotie  nostri  scripti  munimine  confirmantes,  statuimus  ne  quis  ejtbsdem 
ecclesie  canonicos  in  hujus  ville  sive  rerum  adjacencium  possessione 

contra  cartam  domini  nostri  regis  Anglie  Henrici  et  cartam  dicti  re^ 
gis  Scotie  concutere  vel  aliquibus  exaccionibus  indehitis  vexare  pre^ 
9umaf.     Falete  ̂ . 

Comes  Simeon  ommbus  hominibus  suis  Francis  et  Anglis  tarn  clericis 
quam  laicis  salutem.  Sdatis  me  dedisse  Deo  et  Sancte  Marie  et  ecclesie 
&  Frideswide  Oxon.^et  canonicis  ibidem  Deo  serviendlms  in  liberam 

et  perpetuam  elemosinam  villam  Pydintonam  in  Oxenfordscira  pro  sa^ 
lute  fnea  et  patris  et  matris  mee  et  omnium  antecessorum  et  successorum 
meorum^  ita  ut  Johanna  in  vita  sua  teneat  et  servicium  inde  debifum 

canonicis  predictis  reddatj  post  decessum  vero  prefate  Johanne  villq 

predicta  eisdem  canonicis  remaneat  in  perpetuam  possessionem  et  ele* 
piQsinam  Qum  omriibus  pertinenciis  suis  cdiis  in  bosco  et  piano  in  pas^^ 
cms  in  pasturis  et  cum  omnihus  pertinenciis  suis  aUis  q^e  ad  eandem 
villam  pertinent.  Hiis  subscriptis  testibus  ;  Hereberto  fiio  AthelanU 

Waltero  de  D.  ̂ c.  ̂ 
But  after  this  charter  made  by  Simon  St.  I^iz,  the  third  earl  of 

Huntendon  and  Northampton,  he  seized  find  detained  the  .^^d  vil-. 
lage  of  Pidington ;  upon  which  grievance  the  canons  of  St  Fridesr 
wide  made  their  complaint  to  pope  Alexander  the  Third,  who  sent 
letters  to  the  archbishop  pf  Cant^bury  his  legate,  and  the  bishop  of 
Chichester,  commsmding  them  to  see  restitution  made  to  the  said 
prior  and  canons ;  and  till  such  restitution  should  be  given,  he  forbid 

*  Ex  Chartul.  3.  Fridowjuke,  p.  1 18.     <>  Ibid.  p.  1 17.      « ibid. 
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all  divine  offices  to  be  celebrated  within  the  fee^  under  which  the  said 

village  of  Pidington  was  contained. 
Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei  venerabilibus  fratribus 

Cantuariensi  archiepiscopo  apostolice  sedis  legato  et  Cicestrensi  epis^ 
copo  salutem  et  apostolicam  henedictionem.  Ex  parte  prioris  et  fra^ 
trum  ecclesie  S.  Frideswyde  ad  aures  nostras  noveritis  pervenisse,  quod 

cum  bone  memorie  Malcolmus  quondam  Scotie  rex  eidem  ecclesie  viU 

lam  de  Pydintona  cum  universis  pertinenciis  suis  in  perpetuam  elemo* 
sinam  contulisset  et  scripti  sui  munimine  conjirmasset  ita  qp^idem  quod 
Johanna  nobilis  mulier  in  vita  sua  eandem  villam  teneret  et  servi^ 

cium  quod  de  predicta  villa  eidem  regi  debuerat  prefate  ecclesie  sol- 
veret :  Willielmus  f rater  ejus  qui  sibi  in  regno  successit  eandem  vil^ 

lam  prescripte  ecclesie  abstulity  et  postmodum  David  f rater  ejus  qui 

honorem  de  Huntindon  tenuit  prescriptam  villam  que  ad  ipsum  hono- 
rem  spectare  dinosdtur  injuste  detinuity  et  nunc  comes  Simon  contra  do* 

minum  qui  prescripte  ecclesie  pretaxatam  villam  scripti  sui  robore  con^ 
firmaverat  in  me  salutis  periculum  detinet  occupatam.  Quum  igitur 

quod  Deo  semel  offertur  non  debet  ei  temeritate  qualicunque  subtraM 

vel  auferriyfratemitaii  vestreper  apostolica  scripta  precipiendo  man* 

damuSy  quatenus  inquisita  veritate  rei  si  vobis  constiterit  eandem  vil- 
lam memorate  ecclesie  violenter  ablatam  fuisse  eidem  ecclesie  villam 

ipsam  auctoritate  nostra  contradicdone  et  appelladone  cessante  restitui 

fddatisy  et  deinde  siquis  adversus  prefatum  priorem  et  fratres  exinde 
agere  voluerit,  causam  audiatis  et  fine  debito  terminetis.  Si  vero  ad 
mandutum  nostrum  prelibata  villa  eidem  ecclesie  nonfuerit  restituta^  in 

feodo  sub  quo  eadem  continetur  donee  ipsa  villa  ecclesice  appelkUione 

remota  restituatur  dominica  prohibeatis  qffida  celebrari.  Dot.  Feren* 

tium,  Sfc.  ̂ 

An.  Mcccxxi.    14,  15.  Edward  11. 

The  king  now  confirmed  that  charter  of  king  John  which  re- V    

hearsed  and  ratified  the  grant  of  Thomas  de  S.  Walery,  lord  of  the 

^  £x  Chartul.  S.  FrideswydeB,  p.  117* 
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manor  of  Ambrosden,  of  the  manor  of  *  Mixbury  to  the  abbey  of 
Oseney :  in  which  parish  Wido  de  Areins,  son  of  Bernard  de  Areins, 
had  given  six  virgates  of  land,  with  villanage  and  appertenances  to 
the  said  abbey  of  Oseney ;  who  paid  to  the  successive  barons  of  St. 

Walery,  homage,  relief,  and  scutage  for  two  knight's  fees  in  Mix- 
bury  and  Newton-Purcel,  and  half  a  knight's  fee  in  Hampton- 
Gay,  with  suit  at  their  court  of  the  said  barony,  till  Edmund  earl 
of  Cornwall  released  some  part  of  their  service  by  indenture  in  20. 
Ed.  L 

Omnibus  Christi  Jidelibus  ad  quorum  noticiam  presentes  litere  per- 
venerint  Edmundus  comes  Comuhie  salutem  in  domino.  Noverit  uni- 

versitas  vestra  quod  cum  petissemus  de  abbate  de  Oseney  homagium 

relevium  et  scufagium  de  duobus  feodis  militum  in  Mixeburi  et  Ni^ 
wefon-Purcel  et  de  dimidio  feodo  militis  in  Hampton-  Qay  unde  idem 

abbas  cognovit  quod  tenet  de  nobis  terras  et  tenementa  sua  in  Mixe^ 
buri  et  Niweton^Purcell  per  servicium  dimidii  feodi  militis j  et  we- 
dietatem  manerii  de  Hampton-  Gay  per  servicium  dimidii  feodi  militis 

An.  Moccxxi.     14,  15.  Edw.  II. 

Joh.  Sporowe  acol.  pres.  per  d'num  Job. 
de  Insula  mil.  ad  eccl.  de  Heyford  Waryn 

vac.  per  resign.  Joh.  de  Welleton.  3.  kal. 
Mart.  1321. 

*Rectores  eccrise  de  Mixbury  com.  Oxon. 
Wibertus  cricus  ad  eccriam  de  Mixebir. 

ad  pres.  nobilis  viri  R.  com.  Drocarum. 

Rot 'Hug.  Wells,  pont.  13. 
26.  Octob.  1425.  Dominus  Cant,  admisit 

mag'rum  Joh^'em  Norton  decretorum  doc- 
torem  ad  eccL  de  Mixbury,  Line.  dioc.  ad 

pres.  D.  Joh'is  Roffen.  ep'i.  Reg.  Chicbele^ 
261. 

1501.  1.  Mali.  Mag'r  Ric'us  Carpenter, 

LL.  pres.  per  Ric.  Roff,  ep'um  ad  eccl.  de 
Mixbury  vac.  per  mort.  mag'ri  David  Per- 

sons. Reg.  Smyth,  Line 

1503.  18.  Sept.  Mag'r  Hugo  Saunders, 

S.  T.  P.  pres.  per  Ric.  Roff.  ep'um  ad  ecd. 

de  Mixbury  per  mort.  Ric'i  Carpenter,  ib. 
1513.  5.  Apr.  Mag'r  Jacobus  Gilbert  ad 

pres.  Joh'is  ep'i  Roff.  admiss.  ad  eccl.  de 
Mixbury  vac.  per  resign,  mag'ri  Hugonis 
Saunders,  ib. 

Permutatio  inter  dom.  Tho.  de  Branktre 

rectorem  eccVm  de  Mixebury  et  mag.  Job. 

de  Dalton  rectorem  eccl'lse  S.  Albani  in 
Wodestrete,  London.  12.  kal.  Maii.  1364. 

Reg.  Bokingham,  ep'i  Line. 
Hen.  Waryn  de  Buckyngham  presbiter 

presentatus  per  Tho.  ep'um  Roff.  ad  eccl. 
de  Mixeburi  per  resign.  D.  Joh.  de  Dalton 

ex  causa  permutationis  de  ipsa  cum  eccl'ia 
de  Hoghton  magna  ejusdem  dioc.  13.  cal. 

Aug.  1367.  ib. 
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et  faciendo  sectam  ad  curiam  nostram  de  North-Oseneye  de  tribus 
septimanis  in  tres  septimanas.  Nos  pro  salute  anime  nostre  et  anima- 
rum  antecessorum  nostrorum  remisimus  et  quietumclamavimus  pro  no- 

bis et  heredibus  nostris  prefato  abbati  et  successoribus  suis  abbatibus 
de  Osen.  servicia  qtus  a  predicto  abbate  petebamus  et  quod  de  cetero  de 
(SO  petere  poterimus  de  uno  feodo  militis  et  dimidio  in  villis  predictis 
ultra  servicium  unius  feodi  militis  quod  predictus  abbas  nobis  facere 
recognovit  sicut  predictum  est   Ita  tamen  quod  predictus  abbas  et 

successor es  sui  abbates  de  Oseney  faciant  nobis  et  heredibus  nostris  om^ 
nia  alia  servicia  que  pertinent  ad  unum  feodum  militis  videlicet  pro 

ierris  et  tenementis  que  idem  abbas  tenet  in  Mixeburi  et  Niweton- 
Purcell  servicia  que  pertinent  ad  dimidium  feodum  militis  et  pro  me- 
dictate  manerii  de  Hampton-  Gay  servicia  que  pertinent  ad  dimidium 
feodum  militis  et  sectam  ad  curiam  nostram  de  North-Oseney  de  tri- 
bus  septimanis  in  tres  septitnanas  exceptis  tantummodo  homagio  et  re^ 
levio  de  terris  et  tenementis  predictis.  Remisimus  etiam  et  quietum 

clamavimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  predicto  abbati  et  successor 

ribus  suis  homagium  et  scutagium  quod  aliquo  modo  ah  eis  petere  po'^ 
iuimus  de  terris  et  tenementis  qtue  tenentur  de  feodo  nostro  de  Evere. 
Ita  tamen  quod  faciant  nobis  et  heredibus  nostris  omnia  alia  servicia 
que  ad  predicta  terras  et  tenementa  pertinent  et  nobis  inde  debentur. 
In  cujus  rei  testimonium  tarn  nos  quam  predicte  abbas  de  Oseney  et 
efusdem  loci  conventus  presenti  scripto  in  modum  cirographi  confecto 
sigilla  nostra  apposuimus  altematim.  Dai.  primo  die  Januarii  anno 

regni  regis  Edwardi  vicesimo  ̂ . 
I  do  not  question  but  this  village  of  M ixbury  (anciently  caUed 

Meoxberie)  took  its  name  from  the  old  word  QOeox^  (i.  e.  in  the 
middle^  or  between,  or  mixture,  whence  mixen  or  maxen^  a  dunghill,) 

and  bericy  an  open  plain,  the  place  being  so  situate  on  a  wide  spa- 
cious plain,  through  which  ran  the  confines  of  the  Mercian  and  West- 

Saxon  kingdoms.    It  is  true.  Sir  Henry  Spelman  in  the  name  of 

^  Ex  Chartul,  de  Oseney  penes  decan,  et  capit  Md.  Christi,  Oxon. 
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places  confounds  the  termination  of  berie  with  that  of  burg  and  bury^ 
as  if  the  appellative  of  any  ancient  town :  whereas  the  true  sense  of 

the  word  berie  is  a  wide,  open,  campaign  place,  as  from  sufficient  au-